10

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»
 СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   17.01.2025г.   № 40
        п. Шумячи

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.09.2024 №417

На основании письма Министерства Смоленской области по внутренней политике
          Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.09.2024 г №417 «Об утверждении Регламента работы заказчиков муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области с использованием модуля «Малые закупки» следующее изменение:
- в Приложении №1 к Регламенту работы заказчиков муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области с использованием модуля «Малые закупки»
          «Перечень малых закупок, которые заказчик вправе осуществлять без размещения на сайте извещения о малой закупке» дополнить позицией 66 следующего содержания:
          «66. Закупка работ (услуг) по ямочному ремонту асфальтобетонного покрытия автомобильных дорог и тротуаров, по профилированию дорожного полотна с добавлением (без добавления) нового материала, на сумму, не превышающую сто тысяч рублей».
           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области курирующего вопросы экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]